
МП-90СС Командные соревнования (3 человека х 30 выстрелов) скоростная стрельба по 5 мишеням (0440541811А)

21-06-2024

баллы

1 2 2 0 0 2 2 1 2 2 1 2 16 23

14 9 6 7 10 9 10 13 10 11 11

ЯРИЧИН Алексей 5 2 3 3 5 4 2 5 2 3 3

СТУКАЧЕВ Иван 4 3 1 3 1 2 4 3 3 5 3

СЕМЕНИХИН Иван 5 4 2 1 4 3 4 5 5 3 5

2 0 0 2 2 0 0 1 0 0 1 0 6 18

11 7 10 10 9 8 10 9 9 11 8

КУЛЕБАКИН Сергей 3 2 3 2 1 1 3 4 4 4 2

ИСАКОВ Михаил 3 1 2 4 3 2 2 1 1 4 3

ЕКИМОВ Леонид 5 4 5 4 5 5 5 4 4 3 3

баллы

3 1 2 2 0 2 2 0 0 0 0 1 2 2 1 2 17 15

7 7 8 6 12 12 9 7 6 7 10 12 12 8 11

ШЕЛУДЯКОВ Игорь 1 3 3 2 5 5 3 1 3 3 4 4 4 3 4

МАЛЮКОВ Дмитрий 4 2 2 2 3 4 2 3 2 2 4 3 4 2 2

ХУХАШВИЛИ Михаил 2 2 3 2 4 3 4 3 1 2 2 5 4 3 5

4 1 0 0 2 0 0 2 2 2 2 1 0 0 1 0 13 13

7 5 6 9 8 9 10 8 11 8 10 11 8 8 8

РОДИН Глеб 2 2 1 3 2 2 4 3 5 5 4 4 5 2 1

ГРУЗДЕВ Андрей 4 2 3 3 3 2 3 2 4 1 2 3 2 2 2

ОЗИМИН Артемий 1 1 2 3 3 5 3 3 2 2 4 4 1 4 5

Главный судья соревнований,

спортивный судья всероссийской категории Волкова О.Ю.

Главный секретарь соревнований,

спортивный судья всероссийской категории Эйдензон А.Я.

Страница 1

Матч за бронзовую медаль

Команда

города Москвы

Команда - 1

города Санкт-Петербурга

Матч за золотую медаль

Команда

Липецкой области

Команда

Архангельской области

Мужчины

Московская область, с. Игнатово, ООО "Лисья нора"

Чемпионат России по пулевой стрельбе

ПРОТОКОЛ № 9

Финал

(лично-командный)

ЕКП № 2044500019015026

17 - 27 июня 2024 г.



МП-90СС Командные соревнования (3 человека х 30 выстрелов) скоростная стрельба по 5 мишеням (0440541811А)

21-06-2024 Московская область, с. Игнатово, ООО "Лисья нора"

4 сек 4 сек

Ф Команда Липецкой области ЛПЦ 285 286 571
245 СЕМЕНИХИН Иван МС 2005 99 98 197

246 СТУКАЧЕВ Иван МСМК 1986 96 96 192

247 ЯРИЧИН Алексей МС 2003 90 92 182

Ф Команда Архангельской области АРХ 275 279 554
76 ЕКИМОВ Леонид ЗМС 1987 95 98 193

78 КУЛЕБАКИН Сергей КМС 2004 94 93 187

77 ИСАКОВ Михаил МСМК 1998 86 88 174

Ф Команда - 1 города Санкт-Петербурга СПБ-1 277 275 552
130 РОДИН Глеб МС 1985 96 90 186

126 ГРУЗДЕВ Андрей МС 1958 92 94 186

128 ОЗИМИН Артемий КМС 2004 89 91 180

Ф Команда города Москвы МСК 268 281 549
210 ШЕЛУДЯКОВ Игорь МС 2004 94 95 189

203 МАЛЮКОВ Дмитрий МС 2001 90 90 180

208 ХУХАШВИЛИ Михаил МС 2002 84 96 180

5 Команда - 2 города Санкт-Петербурга СПБ-2 279 266 545
129 ПАНЬШИН Иван МС 1991 94 90 184

125 ВЕРКОВИЧ Георгий КМС 2004 94 88 182

123 БИТЮКОВ Александр МС 2000 91 88 179

6 Команда Удмуртской Республики УДМ 266 274 540 11

102 МОРИЛОВ Антон МС 2000 91 93 184

104 ПАДЕРИН Тимур МС 2005 91 90 181

103 НИКИФОРОВ Александр КМС 2004 84 91 175

7 Команда Самарской области СМР 271 267 538 9

21 ЩЕПЕТКОВ Андрей МСМК 1992 98 94 192

19 РЕПИЧЕВ Николай МСМК 1963 89 90 179

18 РЕПИЧЕВ Денис МС 1994 84 83 167

8 Команда Краснодарского края КРД 264 272 536 7

50 БРАЙКО Михаил МС 2001 91 93 184

49 БРАЙКО Дмитрий МСМК 1987 91 92 183

48 БРАЙКО Андрей МСМК 1984 82 87 169

Главный судья соревнований,

спортивный судья всероссийской категории Волкова О.Ю.

Главный секретарь соревнований,

Эйдензон А.Я.

Страница 2

спортивный судья всероссийской категории

Мужчины

Чемпионат России по пулевой стрельбе

(лично-командный)

ЕКП № 2044500019015026

Квалификация 2 этап

ПРОТОКОЛ № 9

17 - 27 июня 2024 г.



МП-90СС Командные соревнования (3 человека х 30 выстрелов) скоростная стрельба по 5 мишеням (0440541811А)

21-06-2024 Московская область, с. Игнатово, ООО "Лисья нора"

8 сек 6 сек 4 сек

1 Команда Липецкой области ЛПЦ 292 285 284 861 (25х)

246 СТУКАЧЕВ Иван МСМК 1986 98 95 96 289

247 ЯРИЧИН Алексей МС 2003 97 95 95 287

245 СЕМЕНИХИН Иван МС 2005 97 95 93 285

2 Команда города Москвы МСК 292 287 282 861 (23х)

208 ХУХАШВИЛИ Михаил МС 2002 97 95 98 290

203 МАЛЮКОВ Дмитрий МС 2001 98 96 94 288

210 ШЕЛУДЯКОВ Игорь МС 2004 97 96 90 283

3 Команда Краснодарского края КРД 293 286 275 854
49 БРАЙКО Дмитрий МСМК 1987 98 98 95 291

48 БРАЙКО Андрей МСМК 1984 98 95 92 285

50 БРАЙКО Михаил МС 2001 97 93 88 278

4 Команда Самарской области СМР 293 286 273 852
21 ЩЕПЕТКОВ Андрей МСМК 1992 99 97 96 292

18 РЕПИЧЕВ Денис МС 1994 98 95 92 285

19 РЕПИЧЕВ Николай МСМК 1963 96 94 85 275

5 Команда Удмуртской Республики УДМ 290 290 270 850
102 МОРИЛОВ Антон МС 2000 98 97 93 288

104 ПАДЕРИН Тимур МС 2005 96 98 93 287

103 НИКИФОРОВ Александр КМС 2004 96 95 84 275

6 Команда Архангельской области АРХ 295 290 263 848
76 ЕКИМОВ Леонид ЗМС 1987 100 99 98 297

78 КУЛЕБАКИН Сергей КМС 2004 99 93 89 281

77 ИСАКОВ Михаил МСМК 1998 96 98 76 270

7 Команда - 1 города Санкт-Петербурга СПБ-1 284 289 273 846
130 РОДИН Глеб МС 1985 95 97 93 285

126 ГРУЗДЕВ Андрей МС 1958 94 97 92 283

128 ОЗИМИН Артемий КМС 2004 95 95 88 278

8 Команда - 2 города Санкт-Петербурга СПБ-2 288 283 268 839
123 БИТЮКОВ Александр МС 2000 98 96 92 286

125 ВЕРКОВИЧ Георгий КМС 2004 97 94 88 279

129 ПАНЬШИН Иван МС 1991 93 93 88 274

Главный судья соревнований,

спортивный судья всероссийской категории Волкова О.Ю.

Главный секретарь соревнований,

Эйдензон А.Я.
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МС

МС

КМС

Мужчины

Чемпионат России по пулевой стрельбе

Квалификация

ПРОТОКОЛ № 9

ЕКП № 2044500019015026

(лично-командный)

17 - 27 июня 2024 г.

КМС

КМС

КМС

КМС

спортивный судья всероссийской категории



МП-90СС Командные соревнования (3 человека х 30 выстрелов) скоростная стрельба по 5 мишеням (0440541811А)

21-06-2024 Московская область, с. Игнатово, ООО "Лисья нора"

8 сек 6 сек 4 сек

9 Команда Орловской области ОРЛ 286 283 264 833 5

269 СУХАНОВ Илья МС 2005 97 97 96 290

267 МИНКИН Дмитрий МС 2002 96 94 87 277

268 МИТИН Даниил КМС 2003 93 92 81 266

10 Команда Белгородской области БЛГ 278 282 266 826 4

275 ВАСИЛЬЧЕНКО Евгений МС 1987 96 96 93 285

277 КОВАЛЕВ Александр КМС 2006 95 94 92 281

278 КОЛОДЕЗНЫЙ Владислав КМС 2002 87 92 81 260

Начислено баллов регионам

Липецкая область -23 Самарская область -9

Архангельская область -18 Краснодарский край -7

Москва -15 Орловская область -5

Санкт-Петербург -13 Белгородская область -4

Удмуртская Республика -11

Главный судья соревнований,

спортивный судья всероссийской категории Волкова О.Ю.

Главный секретарь соревнований,

Эйдензон А.Я.

Страница 4

спортивный судья всероссийской категории

Квалификация

Мужчины

Чемпионат России по пулевой стрельбе

(лично-командный)

ЕКП № 2044500019015026

17 - 27 июня 2024 г.

ПРОТОКОЛ № 9


